
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

ПРИКАЗ 

от «30» марта 2021г.          № 320 

 

Об итогах 

муниципального этапа  

областного конкурса на знание государственной  

символики России и Кемеровской области 

  

В соответствии с Приказом МКУ УО № 213 от 04.03.2021 «О 

проведении муниципального этапа областного конкурса на знание 

государственной символики России и Кемеровской области», на основании 

протокола оценивания участников муниципального этапа областного 

конкурса на знание государственной символики России и Кемеровской 

области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

областного конкурса на знание государственной символики России и 

Кемеровской области» (приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа 

областного конкурса на знание государственной символики России и 

Кемеровской области дипломами МКУ УО. 

3. Победители муниципального этапа областного конкурса на 

знание государственной символики России и Кемеровской области будут 

рекомендованы для участия в областном конкурсе на знание государственной 

символики России и Кемеровской области. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову. 

 

 

Начальник 
Управления образования                                                            Н.В. Плюснина   
 

 

 

 

 

 
 

 

Чистова Екатерина Геннадьевна 

8 (384-72) 3-36-56 

8 (904) 376-13-19 



2 
 

Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

 от «30» марта 2021 № 320 

 

Список победителей 

муниципального этапа областного конкурса на знание государственной  

символики России и Кемеровской области 

 
№ ФИ участника Номинация Диплом 

Возрастная категория 5 – 8 класс 

1.  Чупрасова Дарья Сказка Победитель 

2.  Данилов Никита Эссе Победитель  

3.  Красилова Варвара Эссе II место 

Возрастная категория 9 – 11 класс 

4.  Семушин Алексей Сказка Победитель 

5.  Казанина Яна  Эссе Победитель 

6.  Татарникова Анастасия Поэзия Участник 

 

 

 


